
C589347FF1F0438CAFF9438A759EAABBE8C859B1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR LV/624/2018 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Siedlce z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r.

Strona 1 z 2

identyfikator LV/624/2018/9

UCHWAŁA NR LV/624/2018

Rady Miasta Siedlce

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450, ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.), art. 4 ust.1 pkt
22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz.
995, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się program współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Henryk Niedziółka

http://www.prawo.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=137826


C589347FF1F0438CAFF9438A759EAABBE8C859B1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR LV/624/2018 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Siedlce z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r.

Strona 2 z 2

UZASADNIENIE

Obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie wynika z treści art. 5a ustawy.
Roczny program współpracy powinien być uchwalony do dnia 30 listopada roku poprzedzającego.
Projekt programu współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok został objęty konsultacjami społecznymi
w trybie określonym w Uchwale Nr XXXIV/414/2017 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 kwietnia 2017 r.
Propozycja wykazu zadań priorytetowych została opracowana na podstawie projektowanych
możliwości finansowych Miasta, dotychczasowych doświadczeń dotyczących zlecania zadań
publicznych oraz wniosków złożonych przez Radę Organizacji Pozarządowych Miasta Siedlce oraz
siedleckie stowarzyszenia i fundacje.


